ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2016 года с. Вольно-Надеждинское               № 87

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 17.12.2015 № 480 «Об утверждении

муниципальной программы ««Экономическое развитие

Надеждинского муниципального района на 2016-2018 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Надеждинского

муниципального района, постановлением Администрации Приморского края от

07.12.2012  № 382-па «Об утверждении государственной программы «Экономическое

развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2013-2017 годы»,

постановлением администрации Надеждинского муниципального района от

28.08.2013 № 1160 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, утверждения

и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ

Надеждинского муниципального района», в связи с перераспределением полномочий

в администрации Надеждинском муниципальном районе, администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 17.12.2015 № 480 «Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие Надеждинского муниципального района на 2016-2018

годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1.  Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» в Паспорте

Программы изложить в следующей редакции:

  2

Объемы и

источники

финансирова

ния

Программы

(в текущих

ценах

каждого года)

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации

Программы составляет 36 260,88 тыс. руб., в том числе:

2016 год -  15 579,7 тыс. руб., из них:

              13 079,7 тыс. руб. – местный бюджет;

                        500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет;

 2017 год – 10 643,08 тыс. руб., из них:

                 8 143,08 тыс. руб. – местный бюджет;

                    500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                  2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет;

 2018 год –  10 038,1 тыс. руб., из них:

                       7 538,1 тыс. руб. – местный бюджет;

                          500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                       2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет.

1.2.  Пункт 7.1 раздела 7 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы

изложить в следующей редакции:

«7.1. Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации

Программы составляет 36 260,88 тыс. руб., в том числе:

 2016 год -  15 579,7 тыс. руб., из них:

                              13 079,7 тыс. руб. – местный бюджет;

                                  500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                               2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет;

2017 год -  10 643,08 тыс. руб., из них:

                                 8 143,08 тыс. руб. – местный бюджет;

                                    500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                                  2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет;

  2018 год – 10 038,1 тыс. руб., из них:

                                 7 538,1 тыс. руб. – местный бюджет;

                                    500,0 тыс. руб. – краевой бюджет;

                                 2 000,0 тыс. руб. – федеральный бюджет.

Информация о ресурсном обеспечении Программы за счет средств бюджета

Надеждинского муниципального района, краевого и федерального бюджетов

представлена в приложении №3 к Программе.»

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (Прилагается).

consultantplus://offline/ref=E32CE1A62DBFC919B5AD4E7F0059D1449D4E2C7ABA3087EA17A97C23DDC6BCE3D6C3E92D6EC2A1B4851464V7W0B

  3

2. Начальнику финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района (Брагина) предусмотреть финансовое обеспечение

Программы.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянин) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

 4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы социально-экономического развития.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района     А.Н. Губарев